

Jelco El-Anlæg ApS

Gammel Jernbanevej 41A, st.
2500 Valby
CVR-nr. 26 63 12 54

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Thomas Bo Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jelco El-Anlæg ApS
Gammel Jernbanevej 41A, st.
2500 Valby

CVR-nr.: 26 63 12 54
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bo Markussen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Jelco Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive EI-Installatør virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 874.881 kr. mod 954.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.786 kr. mod 42.700 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	874.881	954.087
1 Personaleomkostninger	-887.986	-863.713
Andre driftsomkostninger	-12.082	-45.000
Resultat før finansielle poster	-25.187	45.374
Andre finansielle indtægter	-48	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.551	-2.674
Resultat før skat	-32.786	42.700
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.786	42.700
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.700
Disponeret fra overført resultat	-32.786	0
Disponeret i alt	-32.786	42.700

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.457	60.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.457</u>	<u>60.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.457</u>	<u>60.457</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	44.000
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>44.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.069	70.006
Udsudte skatteaktiver	319.600	319.600
Andre tilgodehavender	22.199	0
Tilgodehavender i alt	<u>450.868</u>	<u>389.606</u>
Likvide beholdninger	61.744	243.280
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.612</u>	<u>676.886</u>
Aktiver i alt	<u>585.069</u>	<u>737.343</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-34.573	-1.787
Egenkapital i alt	<u>90.427</u>	<u>123.213</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.167	125.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.267	378.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.707	17.461
Anden gæld	44.501	92.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.642</u>	<u>614.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>494.642</u>	<u>614.130</u>
Passiver i alt	<u>585.069</u>	<u>737.343</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-44.487	80.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.700	42.700
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.787	123.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.786	-32.786
	125.000	-34.573	90.427

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	736.421	731.018
Pensioner	130.083	112.161
Andre omkostninger til social sikring	21.482	20.534
	887.986	863.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.551	7.576
Andre finansielle omkostninger	0	-4.902
	7.551	2.674
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		68
Eventualforpligtelser i alt		68

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jelco Holding ApS, CVR-nr. 26812429, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
